
 
 

UCHWAŁA NR LXIX/385/2023 
RADY GMINY WARTKOWICE 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Wartkowice na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz.40) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 
poz.1634,1725,1747 ,1768 , 1964 i 2414) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale  Nr LXVII/367/2022 Rady Gminy Wartkowice z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Wartkowice na rok 2023 zmienionej Uchwałą Nr LXVIII/383/2023 z dnia 
12 stycznia 2023 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) po stronie dochodów , zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) po stronie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 

1) po stronie dochodów kwotą 48.928.686,00  zł w tym: dochody bieżące 33.037.418,00 zł, dochody 
majątkowe 15.891.268,00  zł; 

2) po stronie wydatków kwotą 51.298.512,00  zł, w tym: wydatki bieżące 30.899.864,00  zł, wydatki 
majątkowe 20.398.648,00 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wartkowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy 
Wartkowice oraz w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy  
 

Michał Kędzia  
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 24 października 2023 r.

Poz. 8715



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXIX/385/2023 

Rady Gminy Wartkowice 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

Dochody Gminy Wartkowice - 2023 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 481 645,00 174 420,00 656 065,00 

 85295  Pozostała działalność 24 480,00 174 420,00 198 900,00 

  2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-
19 

24 480,00 174 420,00 198 900,00 

Razem: 48 754 266,00 174 420,00 48 928 686,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8715



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXIX/385/2023 

Rady Gminy Wartkowice 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

Wydatki Gminy Wartkowice- 2023 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 1 774 938,00 174 420,00 1 949 358,00 

 85295  Pozostała działalność 24 480,00 174 420,00 198 900,00 
  3110 Świadczenia społeczne 24 000,00 171 000,00 195 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 480,00 3 420,00 3 900,00 

Razem: 51 124 092,00 174 420,00 51 298 512,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8715


	UCHWAŁA NR LXIX/385/2023 RADY GMINY WARTKOWICE z dnia 31 stycznia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Dochody Gminy Wartkowice - 2023
	Załącznik 2 - Wydatki Gminy Wartkowice- 2023


		2023-10-24T12:44:24+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




